PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº. 008/2017

Exmoº Sr. Manoel Pereira da Costa

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Ipanema – 2017/2018

Senhor Presidente,

ODAIR JOSÉ ALVES EMIDIO, Vereador, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de
suas legais atribuições e nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal, encaminha
ao Executivo Municipal de Conceição de Ipanema, o seguinte Pedido de Providências:

“INSTALAÇÃO DE BEBEDOUROS, nos vestiários do campos dos povoado de São
Luiz, São Barnabé e Córrego Piabanha.

Justificativa:

Atender à demanda das comunidades, especificamente dos jogadores do
nosso Município.

Certo que este pedido será aprovado por esta casa e atendido pelo Sr. Prefeito

Municipal.

Conceição de Ipanema, 31 de Março de 2017.

_______________________
Odair José Alves Emídio

Vereador